P. E.T. S.R. SERUICO DE PROTOCOLO E fetliU 31-OUT-2818 15:51 013044 2/2

Ótámxia P"--toeAticab P9do-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: carnarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br-

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 726/2018
1

São Roque, 30 de outubro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências urgentes

quanto ao piso de uma das salas da Creche na Vila Amaral.

Tal solicitação se faz urgente e necessária, devido

ao fato de que os pisos de uma das salas da referida creche estão soltos,

podendo--causar-acidentes 'é-  transtornos às crianças e funcionários que

frequentam o local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este• Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUST EN 	ES DE ARAÚJO
GUTO SSA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 30/10/2018 - 09:40 7019/2018/bm

	Page 1